
 

2019-ci ildə yaradılan2019-ci ildə yaradılan studyinazerbaijan.edu.azstudyinazerbaijan.edu.az (SIA) internet səhifəsi əcnəbi tələbələrin(SIA) internet səhifəsi əcnəbi tələbələrin
Azərbaycanda təhsili barədə rəsmi məlumat mənbəyi kimi fəaliyyət göstərir. Azərbaycanda təhsili barədə rəsmi məlumat mənbəyi kimi fəaliyyət göstərir. 

SIA portalında əcnəbilərin Azərbaycanda ali təhsili ilə bağlı çox saylı məsələlər işıqlandırılır.SIA portalında əcnəbilərin Azərbaycanda ali təhsili ilə bağlı çox saylı məsələlər işıqlandırılır.
Bunların arasında Azərbaycanı təhsil üçün seçmək səbəbləri, ATM-lərin təklif etdiyiBunların arasında Azərbaycanı təhsil üçün seçmək səbəbləri, ATM-lərin təklif etdiyi
müxtəlif səviyyələrdə və dillərdə təhsil proqramları, təqaüd imkanları, qəbul qaydaları vəmüxtəlif səviyyələrdə və dillərdə təhsil proqramları, təqaüd imkanları, qəbul qaydaları və
proseduru, məzunlar barədə məlumat, statistik hesabatlar və Azərbaycanda təhsilinproseduru, məzunlar barədə məlumat, statistik hesabatlar və Azərbaycanda təhsilin
şərtləri vardır. şərtləri vardır. 

SIA-nın məqsədi Azərbaycanda ali təhsil almaq istəyən əcnəbilərə müvafiq məlumatSIA-nın məqsədi Azərbaycanda ali təhsil almaq istəyən əcnəbilərə müvafiq məlumat
dəstəyi ilə yanaşı, həm də SIA-nın elektron poçt və sosial media hesablarına göndəriləndəstəyi ilə yanaşı, həm də SIA-nın elektron poçt və sosial media hesablarına göndərilən
müraciətlərin cavablandırılmasını həyata keçirməkdir. müraciətlərin cavablandırılmasını həyata keçirməkdir. 

2020-2021-ci tədris ili üzrə Azərbaycan Respublikasının ali və orta ixtisas təhsil2020-2021-ci tədris ili üzrə Azərbaycan Respublikasının ali və orta ixtisas təhsil
müəssisələrində 89 ölkədən 6500-ə yaxın əcnəbi tələbə təhsil alır. Tələbələr əsasənmüəssisələrində 89 ölkədən 6500-ə yaxın əcnəbi tələbə təhsil alır. Tələbələr əsasən
Türkiyə, İran, Gürcüstan, Rusiya, İraq, Nigeriya, Türkmənistan, Hindistan, Pakistan və digərTürkiyə, İran, Gürcüstan, Rusiya, İraq, Nigeriya, Türkmənistan, Hindistan, Pakistan və digər
ölkələri təmsil edir. ölkələri təmsil edir. 
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